
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu" Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2020-005
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a těch. správy 
Tel: 466 859 449, 739 505 861, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

technikem odd. investic a těch. správy MmP
Tel: 466 859 470, 736 519 022, e-mail:
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: „Společnost -  pro stavbu Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu".
Se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, 530 02

Založená společnostmi:

Společník 1:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, 530 02
Zastoupený ve věcech smluvních: předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech obchodních: , obchodním ředitelem,
Zastoupený ve věcech technických: výrobním ředitelem
Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0602110
Tel:
IČO: 25253361 DIČ:CZ25253361
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1441 
bankovní spojení: ČSOB Pardubice 
číslo účtu:

Společník 2 
EUROVIA CS, a.s.
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu" Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005
Zastoupen: w , předsedou představenstva a generálním ředitelem I

místopředsedou představenstva a finančním ředitelem 
Zastoupený ve věcech smluvních: ředitelem závodu Čechy východ, podle plné
moci
Zastoupený ve věcech obchodních:

provozně -  obchodním náměstkem a 
Zastoupený ve věcech technických:

vedoucím sektoru a
Stavbyvedoucí: , č. autorizace: 1006157

Tel:
IČO: 45274924 DIČ:CZ45274924

, ředitelem závodu Čechy východ, 
vedoucím sektoru

provozně -  obchodním náměstkem a 
hlavním stavbyvedoucím

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 04. 05. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu" (dále 
jen Smlouva). Předmětem díla je výstavba lávky pro pěší a cyklisty vedle „Rosického mostu" spojující 
Městský obvod Pardubice VI a Městský obvod Pardubice VII zahrnující výstavbu společné stezky pro chodce 
a cyklisty, realizaci samotné lávky přes Labe upevněné na upravené pilíře stávajícího mostu, přeložku kabelů 
světelného signalizačního zařízení (SSZ) a zřízení osvětlení plavebních znaků včetně jejich napájení.

Z důvodu reorganizace na stavbách zhotovitele (Společník 1) byl současný odpovědný stavbyvedoucí
, č. autorizace 0602110, z organizačních důvodů přesunut na jinou stavbu. Z tohoto důvodu tak 

zhotovitel (Společník 1) písemně požádal o změnu osoby na pozici odpovědný stavbyvedoucí, jehož bližší 
specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Vzhledem ke skutečnosti, že na straně zhotovitele (společník 1) došlo ke změně osoby na pozici 
odpovědného stavbyvedoucího, který je oprávněn zastupovat zhotovitele v záležitostech této Smlouvy, 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy, jehož obsahem je změna osoby na 
pozici odpovědného stavbyvedoucího na straně zhotovitele -  Společník 1 (viz popis smluvních stran a dále 
odd. II. Realizace díla, či. V. Předání a převzetí díla, odst. 2 Smlouvy - oprávněný zástupce zhotovitele pro 
přejímající řízení).

S ohledem na tuto skutečnost je stanovena nová kontaktní osoba na pozici odpovědného stavbyvedoucího 
a oprávněného zástupce zhotovitele pro přejímací řízení, čímž dochází ke změně Smlouvy, a to následujícím 
způsobem:

1. Oddíl II. Realizace díla, Článek V. Předání a převzetí díla, odst. 2, zní nově takto:

K zahájení přejímacího řízení DÍLA zhotovitel písemně vyzve oprávněného zástupce objednatele pro předání 
a převzetí DÍLA nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. Oprávněnými zástupci pro předání a



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu 
převzetí DÍLA jsou:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005

za objednatele: 
za zhotovitele: 
společníka

-  zástupce objednatele ve věcech technických
-  (č. autorizace 0602666) -  odpovědný stavbyvedoucí vedoucího

III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005 ze dne 04. 05. 2020 jsou nedotčená výše
uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku 
objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří
měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: žádost o změnu na pozici odpovědný Stavbyvedoucího

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice ze dne 18.5.2020 č. usnesení R/3560/2020. 
[Doplní objednatel před uzavřením smlouvy]



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe vedle „Rosického mostu"

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-005

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za zhotovitele

Ing. Martin Charvát
primátor města předseda představenstva

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

ředitel závodu Čechy východ 
EUROVIA CS, a.s.



CH&T PARDUBICE
Č L E N  S K U P I N Y  E N T E R I A Statutární město Pardubice 

O dbor m ajetku a investic 
Pernštýnské nám ěstí 1 
530 21 Pardubice

Váš dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka

Vyšná 724100 478
Pardubice dne

05. 05. 2020

Věc: Žádost o zm ěnu na pozici O dpovědný stavbyvedoucí na akci „Lávka pro pěší 
a cyklisty přes Labe vedle Rosického mostu"

Dobrý den,
z důvodu reorganizace na našich stavbách dochází ke zm ěně osoby na pozici odpovědného 
stavbyvedoucího u výše uvedené stavby.

Ing. , č. autorizace 0602110 byl z oraanizačních důvodů přesunut na jinou stavbu, a
m y tím to žádám e o odsouhlasení Ing. , č. autorizace 0602666 na
zm iňovanou pozici. Kvalifikační doklad (Osvědčení o autorizaci v požadovaném  oboru) 
dokládám e v příloze.

Předem  děkuji za vyřízení.

předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice -  Zelené Předměstí 
K Vápence 2677, PSČ 530 02

IČO: 252 53 361
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové 
spisová značka B 1441

+420  466  791111 
info@cht-pce.cz 
w w w.cht-pce.cz

mailto:info@cht-pce.cz
http://www.cht-pce.cz


OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 38989

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

mosty a inženýrské konstrukce

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
0602666

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

Autorizace j e udělena ke dni 3.4.2018

játedseda ČKAIT


